
 
 

UCHWAŁA NR III.28.2024 
RADY GMINY CZŁUCHÓW 

z dnia 18 czerwca 2024 r. 

w sprawie ustalenia wysokości diet oraz zwrotu kosztów podróży służbowych 
dla radnych Rady Gminy Człuchów 

Na podstawie art. 25 ust. 4,6 i 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity 
Dz. U. z 2024 r. poz. 609 ze zmianami) oraz § 3 pkt 3 rozporządzenia Rady Ministrów 
z dnia 27 października 2021 r. w sprawie maksymalnej wysokości diet przysługujących radnemu gminy 
(tekst jednolity Dz. U. z 2021 r., poz. 1974) 

Rada Gminy uchwala, co następuje: 

§ 1. Ustala się miesięczną wysokość diety przysługującą radnemu, zróżnicowaną w zależności 

od pełnionej funkcji: 

1) Przewodniczący Rady Gminy - 1.500,00 zł, 

2) Wiceprzewodniczący Rady Gminy – 950,00 zł, 

3) Przewodniczący Komisji – 950,00 zł, 

4) Wiceprzewodniczący Komisji – 850,00 zł, 

5) Radny bez funkcji – 720,00 zł. 

§ 2. Podstawą do dokonywania wypłat diet jest potwierdzenie obecności własnoręcznym podpisem 

na liście obecności. Wypłata diet, o których mowa w § 1 dokonywana będzie za każdy miesiąc 

w terminie do 10 dnia następnego miesiąca na rachunek bankowy wskazany przez radnego. 

§ 3. Wysokość diet określonych w §1 ulega zmniejszeniu : 

1) o 10% za każdą nieobecność radnego na sesji Rady Gminy Człuchów, 

2) o 5 % za każdą nieobecność radnego na posiedzeniu Komisji. 

§ 4. Udział w pracach Rady uprawnia radnego do otrzymywania jednej najkorzystniejszej dla niego diety. 

§ 5. Nie potrąca się diety radnemu, który nie uczestniczy w sesji nadzwyczajnej. 

§ 6. Radnemu przysługuje zwrot kosztów podróży służbowych w związku z wykonywaniem mandatu. 
Zwrot kosztów odbywa się na zasadach określonych w Rozporządzeniu Ministra Spraw Wewnętrznych 
i Administracji w sprawie sposobu ustalania należności z tytułu zwrotu kosztów podróży służbowych radnych 
gminy. 

§ 7. Traci moc Uchwała Nr XXXVI.425.2021 Rady Gminy Człuchów z dnia 30 grudnia 2021 r. 

w sprawie ustalenia wysokości diet oraz zwrotu kosztów podróży służbowych dla radnych Rady 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA POMORSKIEGO

Gdańsk, dnia 27.06.2024 r.

Poz. 3034



Gminy Człuchów. 

§ 8. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Człuchów. 

§ 9. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od opublikowania w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Pomorskiego. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Anna Duraj 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 2 – Poz. 3034


	UCHWAŁA NR III.28.2024 RADY GMINY CZŁUCHÓW z dnia 18 czerwca 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1
	pkt 4 w § 1
	pkt 5 w § 1

	§ 2
	§ 3
	pkt 1 w § 3
	pkt 2 w § 3

	§ 4
	§ 5
	§ 6
	§ 7
	§ 8
	§ 9


		2024-06-27T14:06:40+0000
	Polska
	Jacek Zbigniew Karpiński
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




